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Tohmajärven kunta muistaa luottamushenkilöitään ja henkilökuntaansa 
merkkipäivinä seuraavasti: 

 
 

LUOTTAMUSHENKILÖT 
 

50-, 60- ja 70-vuotispäivä 
 

Kunnanvaltuuston ja –hallituksen sekä lautakunnan jäsenelle luovutetaan lahja 
ja kukat toimikauden pituudesta riippumatta. Lahjan arvo 50-100 euroa.  

 
 

Poisjäänti luottamustehtävästä 
 

Kunnanvaltuustosta ja –hallituksesta pois jäävälle annetaan tilanteeseen 
sopiva lahja ja kukat.  

 
 
 
 

HENKILÖKUNTA 
 

50- ja 60-vuotispäivä 
 

Kunnan palveluksessa olevalle henkilölle luovutetaan kukat ja lahja, jonka 
arvo on 10 euroa kutakin palvelusvuotta kohti. Osa-aikainen on oikeutettu 
työaikaansa vastaavaan osuuteen edellä mainitusta määrästä. 
 
Palvelusvuodet 

 
Yli 30 vuotta kunnallista palvelua omaavalle kunnan palveluksessa olevalle 
henkilölle annetaan 450 euron rahalahja. Mukaan lasketaan Tohmajärven 
kunnan, Värtsilän kunnan sekä Tohmajärven-Värtsilän kuntayhtymän 
palveluksessaolo sekä muut liikkeenluovutussäännösten perusteella kuntaan 
siirtyneiden henkilöiden palveluksessaolo. 
 
Yli 40 vuotta kunnan palveluksessa olleita muistetaan 550 euron rahalahjalla.  



Sekä 30 vuotis- että 40 vuotislahjoista huolehtivat palkka- ja 
henkilöstötoimisto. Rahalahja maksetaan vuosittain tammikuun palkanmaksun 
yhteydessä, jossa samalla pidätetään vero. 
 
Yli 20 vuotta palvelleille annetaan esimiehen toimesta kukat. 

 
 

Eläkkeelle siirtyminen ja läksiäiset 
 

Henkilölle luovutetaan kukat ja lahja, jonka arvo on 10 euroa kutakin 
palvelusvuotta kohti. Läksiäiset järjestetään henkilön mielipidettä kuunnellen 
esimiehen toimesta. 

 
 

Suruliputus  Hautajaiset 
 

Valtuutetun, hallituksen jäsenen ja viran- tai toimenhaltijan kuoleman 
johdosta järjestetään suruliputus kunnanvirastotalolla heti suruviestin 
saavuttua. 

 
Osanotto esitetään kukkatervehdyksenä, adressilla tai sähkeellä. 

 
 

MENETTELYTAVAT 
 

Onnittelut, tervehdykset ja osanotot esittää se hallintokunta, jonka 
palveluksessa tai jäsenenä asianomainen henkilö lähinnä on. Jos 
luottamushenkilöllä on useita luottamustehtäviä, huomioidaan muistaminen 
hierarkian mukaisesti vain kerran (vaikka olisi useita luottamustehtäviä). 

 
Muistaminen tapahtuu ”Tohmajärven kunnan” nimissä.  

 
Merkkipäivälahjojen hankinnassa avustaa henkilöstötoimisto. 

 
Em. periaatteista voidaan erityistapauksissa poiketa kunnanjohtajan 
päätöksellä. 
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